
五四ユ同友会、こ川′
|ヽ 学校PTA

代表 長オ1 貢 様

拝啓 ロキ下ますますご清栄のこととお与びヤし上げます。

このたびは、半口市へ寄附を賜り、誡にありがとうございました。

ご処旨に沿って、有効かつ迪t77に 活用させていただく所存でござい

ます。このご厚情に報いるためにも市民生活の向上に一層努力いた

したいと存 じます。

今後とも本市のよらづ くりのために、お力添えを賜りますようお

願いヤし上げます。

ますますのご隆盛とご多幸を越から祈念申し上げ、このたびのご

厚′脩に対 し吉ヤをもってお礼のごあいさつとさせていただきます。

牧具   
´

今
～

2年 9月 7日

お杉神4久人

寄附内容 :エ アコン


